РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]22
	февраля
	2022  года
	г. Благодарный
	№
	96-р

О наделении первого заместителя, заместителей главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, руководителей органов администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с правами юридического лица, правом подписания ответов на обращения граждан, поступающие в администрацию Благодарненского городского округа Ставропольского края

Руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края,

1. Наделить первого заместителя, заместителей главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, руководителей органов администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с правами юридического лица, правом подписания ответов на обращения граждан, поступающие в администрацию Благодарненского городского округа Ставропольского края, в соответствии с их компетенцией.

2. В период отсутствия руководителей органов администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с правами юридического лица (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность), лицами, уполномоченными на подписание ответов на обращения, являются первый заместитель, заместители главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, в соответствии с распределением обязанностей.

3. Отделу кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (Козюренко) внести соответствующие изменения в должностные инструкции должностных лиц, указанных в пункте 1 постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www abgosk.ru.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.И. Теньков

Проект вносит начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края
                                                                                                           Л.С. Шурховецкая
Проект визирует первый заместитель главы  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                Н.Д. Федюнина